
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 65» 

П Р И К А З 

 

От 09.01.2023                                             № 2§5 

 

Об организации функционирования сайта МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №65» 

 
Во исполнение Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ,  постановления  

правительства Российской Федерации от 10.07.2013г. №582 «Об утверждении Правил 

размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной 

организации», приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

14.08.2020 №831 «Об утверждении требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

и формату представления на нем информации, приказа департамента образования 

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 №2990 «О внесении изменения 

в приказ департамента образования от 29.12.2020 №2030 «Об утверждении Положения о 

сайтах образовательной организации  муниципального образования город Краснодар 

Приказываю:  

1. Обеспечить функционирование официального  сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад №65» http://ds65.centerstart.ru 

2.  Назначить ответственным лицом за функционирование сайта МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №65» и осуществление контроля за размещенной информацией заместителя 

заведующего Симкину Е.Н. 

3.Соблюдать Регламент работы с информационным ресурсом сайта МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад №65» http://ds65.centerstart.ru 

4.Симкиной Е.Н. ответственному администратору сайта: 

 Вести официальный сайт в соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 14.08.2020 №831 «Об утверждении требований к структуре 

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на нем информации», 

приказа департамента образования муниципального образования город Краснодар от 

21.12.2022 №2990 «О внесении изменения в приказ департамента образования от 29.12.2020 

№2030 «Об утверждении Положения о сайтах образовательной  организации 

муниципального образования город Краснодар 

 

5.Контроль за размещенной на сайтах информацией оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар                                                            

«Детский сад «Детский сад №65»                                            Новачук Н.А.                                                               

       

 
 

http://ds65.centerstart.ru/
http://ds65.centerstart.ru/

		2023-09-12T14:01:10+0300
	НОВАЧУК НИНА АНАТОЛЬЕВНА




